EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

54ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
52ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo.    Em  cumprimento  a  sentença  nº
5009703-32.2023.8.08.0011

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

66 316859 SILVANIA JULIA DA SILVA
TECNICO DE ENFERMAGEM

PCS
44,0 02/06/2025 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de Junho de 2025.

FERNANDO SANTOS MOURA
Secretário Municipal de Administração

Decreto 35.523/2025

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500310031003700310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500310031003700310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003500310031003700310035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FERNANDO SANTOS MOURA em 03/06/2025 19:17

Checksum: F962B3AD1FCCDD5EFF3D3F48CDAA6F6160809B2F49CD7D6E9327A1BE7D955FE6